



## Peter Vognsen Holding ApS

Møllevej 4 A  
8420 Knebel  
CVR-nr. 28705786

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2025

---

**Peter Vognsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	9
Koncernens balance pr. 31.12.2024	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	27

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Peter Vognsen Holding ApS

Møllevvej 4 A

8420 Knebel

CVR-nr.: 28705786

Stiftelsesdato: 04.05.2005

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Peter Vognsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	116.511	76.679	78.123	64.082	67.235
Driftsresultat	28.226	6.473	12.855	9.548	14.839
Resultat af finansielle poster	(4.023)	(3.324)	(2.880)	(1.948)	(1.658)
Årets resultat	19.162	2.430	7.930	6.640	10.011
Årets resultat ekskl. minoriteter	12.330	3.120	4.627	5.329	10.011
Balancesum	226.383	144.590	137.913	120.065	68.078
Investeringer i materielle aktiver	8.490	6.914	7.443	9.386	3.500
Egenkapital	63.486	44.228	42.074	29.057	24.789
Egenkapital ekskl. minoriteter	45.622	33.414	30.412	25.899	19.288
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad (%)	20,15	23,11	22,05	21,57	28,33
Koncernsoliditetsgrad inkl. ansvarlig lånekapital (%)	36,85	44,36	40,60	33,08	36,41

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

### Koncernsoliditetsgrad inkl. ansvarlig lånekapital (%):

$\frac{\text{Koncernsegenkapital tillagt ansvarlig lånekapital}}{\text{Koncernens balancesum}} * 100$

Koncernens balancesum

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje datterselskaber i Vognsen & Co-koncernen.

Koncernens hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed med opførelse og renovering af fast ejendom for fremmed regning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udvider et overskud på 19.162 t.kr. hvilket er en markant forbedring i forhold til året før.

Forbedringen skal ses som et resultat af de fokuserede indsatser, der har været på endnu mere proaktiv, professionel og effektiv byggestyring.

Derudover har håndteringen af de markante markedsudsving, som branchen har oplevet i priser og kapacitet, været succesfuld.

Koncernen har en meget tilfredsstillende soliditetsgrad på 37% målt på samlet ansvarlig kapital opgjort som summen af egenkapital og ansvarlig lånekapital.

Koncernen har ultimo 2024 likviditet på 64.024 t.kr. hvilket er meget tilfredsstillende.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Forventninger for året på 7 - 15 mio. kr. blev overgået, og ledelsen anser det opnåede resultat som meget tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Baseret på ordrebog og aktuelle tilbudssager i koncernen ved indgangen til året 2025 forventer ledelsen stigende aktivitet og et overskud i intervallet 11 - 19 mio. kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>116.510.693</b>	<b>76.679.209</b>
Personaleomkostninger	2	(83.703.733)	(65.489.602)
Af- og nedskrivninger	3	(4.475.017)	(4.240.356)
Andre driftsomkostninger		(106.086)	(476.420)
<b>Driftsresultat</b>		<b>28.225.857</b>	<b>6.472.831</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		299.657	143.010
Andre finansielle indtægter		658.641	581.527
Andre finansielle omkostninger		(4.681.776)	(3.905.165)
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.502.379</b>	<b>3.292.203</b>
Skat af årets resultat	4	(5.340.760)	(862.083)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>19.161.619</b>	<b>2.430.120</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	5.645
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>5.645</b>
Grunde og bygninger		9.527.656	9.816.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.205.941	13.684.363
Indretning af lejede lokaler		0	100.000
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>25.733.597</b>	<b>23.601.168</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		253.217	253.560
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>253.217</b>	<b>253.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.986.814</b>	<b>23.860.373</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.772.422	1.337.529
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.772.422</b>	<b>1.337.529</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.415.411	65.715.650
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	34.305.866	24.821.465
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		307.720	7.720
Andre tilgodehavender		10.905.626	10.393.729
Tilgodehavende skat		114.000	114.000
Periodeafgrænsningsposter	10	551.208	374.652
<b>Tilgodehavender</b>		<b>134.599.831</b>	<b>101.427.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	11	<b>64.023.737</b>	<b>17.965.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>200.395.990</b>	<b>120.729.935</b>
<b>Aktiver</b>		<b>226.382.804</b>	<b>144.590.308</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	12	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		43.297.070	33.166.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	122.000
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>45.622.070</b>	<b>33.413.790</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>17.863.553</b>	<b>10.814.060</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>63.485.623</b>	<b>44.227.850</b>
Udskudt skat	13	15.470.000	10.112.200
Andre hensatte forpligtelser	14	1.972.581	1.761.587
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.442.581</b>	<b>11.873.787</b>
Ansvarlig lånekapital		19.937.103	19.914.103
Gæld til realkreditinstitutter		3.589.019	3.827.149
Leasingforpligtelser		6.706.147	5.507.578
Anden gæld		5.265.695	5.216.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	15	<b>35.497.964</b>	<b>34.465.580</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	4.724.718	3.548.917
Bankgæld		0	3.219.501
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	41.074.397	11.745.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.791.953	28.222.171
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.866	604.806
Anden gæld		6.244.702	6.682.315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.956.636</b>	<b>54.023.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>145.454.600</b>	<b>88.488.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>226.382.804</b>	<b>144.590.308</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
Eventualforpligtelser	17
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	19
Dattervirksomheder	20

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	33.166.790	122.000	33.413.790	10.814.060	44.227.850
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)	0	(122.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	0	218.154	218.154
Årets resultat	0	10.130.280	2.200.000	12.330.280	6.831.339	19.161.619
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>43.297.070</b>	<b>2.200.000</b>	<b>45.622.070</b>	<b>17.863.553</b>	<b>63.485.623</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		28.225.857	6.472.831
Af- og nedskrivninger		4.475.017	4.240.356
Andre hensatte forpligtelser		210.994	483.938
Ændringer i arbejdskapital	16	24.418.682	(27.737.763)
Øvrige reguleringer		(126.545)	(825.918)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>57.204.005</b>	<b>(17.366.556)</b>
Modtagne finansielle indtægter		658.641	581.527
Betalte finansielle omkostninger		(4.681.776)	(3.905.165)
Refunderet/(betalt) skat		17.040	(957.150)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>53.197.910</b>	<b>(21.647.344)</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(3.689.663)	(3.730.823)
Salg af materielle aktiver		2.014.681	2.029.166
Modtagne udbytter		300.000	250.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(1.374.982)</b>	<b>(1.451.657)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>51.822.928</b>	<b>(23.099.001)</b>

Optagelse af lån	23.000	5.999.103
Afdrag på lån mv.	(2.664.034)	(2.615.801)
Udbetalt udbytte	(122.000)	(117.800)
Ændring i bankgæld	(3.219.501)	2.067.949
Køb og salg af minoritetsinteresser	218.154	(158.857)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>	<b>(5.764.381)</b>	<b>5.174.594</b>
<hr/>		
<b>Ændring i likvider</b>	<b>46.058.547</b>	<b>(17.924.407)</b>
Likvider primo	17.965.190	35.889.597
<b>Likvider ultimo</b>	<b>64.023.737</b>	<b>17.965.190</b>
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	64.023.737	17.965.190
<b>Likvider ultimo</b>	<b>64.023.737</b>	<b>17.965.190</b>
<hr/>		

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	72.780.711	57.038.521
Pensioner	8.867.204	6.720.508
Andre omkostninger til social sikring	2.055.818	1.730.573
	<b>83.703.733</b>	<b>65.489.602</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>132</b>	<b>109</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98, stk. 3, er ledelsesvederlag undladt i årsrapporten.

## 3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	5.645	23.571
Afskrivninger på materielle aktiver	4.469.372	4.216.785
	<b>4.475.017</b>	<b>4.240.356</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring af udskudt skat	5.357.800	731.694
Regulering vedrørende tidligere år	(17.040)	130.389
	<b>5.340.760</b>	<b>862.083</b>

## 5 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.200.000	122.000
Overført resultat	10.130.280	2.997.886
Minoritetsinteressers andel af resultatet	6.831.339	(689.766)
	<b>19.161.619</b>	<b>2.430.120</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	250.000
Afgange	(250.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(244.355)
Årets afskrivninger	(5.645)
Tilbageførsel ved afgange	250.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	11.534.811	19.127.569	500.000
Tilgange	76.125	8.413.812	0
Afgange	0	(5.090.740)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.610.936</b>	<b>22.450.641</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.718.006)	(5.443.206)	(400.000)
Årets afskrivninger	(365.274)	(4.004.098)	(100.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	3.202.604	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.083.280)</b>	<b>(6.244.700)</b>	<b>(500.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.527.656</b>	<b>16.205.941</b>	<b>0</b>
Ikke-ejede aktiver	0	13.203.218	0

## 8 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.000</b>
Opskrivninger primo	(1.440)
Andel af årets resultat	299.657
Udbytte	(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.783)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>253.217</b>

<b>Associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Jysk Trykprøvning A/S	Syddjurs	50,00

### 9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	606.973.227	640.418.023
Foretagne acontofaktureringer	(613.741.758)	(627.341.939)
Overført til forpligtelser	41.074.397	11.745.381
	<b>34.305.866</b>	<b>24.821.465</b>

### 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår

### 11 Likvide beholdninger

I likvide beholdninger indgår 4.965 t.kr., der er deponeret som sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

### 12 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af én klasse af 125 anpartar med pålydende værdi af 1.000 kr. pr. anpart svarende til en samlet virksomhedskapital på 125.000 kr.

### 13 Udskudt skat

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Immaterielle aktiver	0	1.000
Materielle aktiver	64.000	783.000
Tilgodehavender	22.059.000	15.011.000
Hensatte forpligtelser	(434.000)	(387.000)
Forpligtelser	443.000	(315.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	(6.662.000)	(4.980.800)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>15.470.000</b>	<b>10.112.200</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Primo	10.112.200	9.380.506
Indregnet i resultatopgørelsen	5.357.800	731.694
<b>Ultimo</b>	<b>15.470.000</b>	<b>10.112.200</b>

#### 14 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører forventede forpligtelser vedrørende garantireparationer mv. og er opgjort på baggrund af ledelsens mest sandsynlige skøn over de forventede omkostninger. Ledelsen anser forudsætningerne for rimelige, men de faktiske omkostninger kan i sagens natur afvige fra den opgjorte hensættelse.

#### 15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	19.937.103	5.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	243.204	241.781	3.589.019	2.679.696
Leasingforpligtelser	4.481.514	3.307.136	6.706.147	374.633
Anden gæld	0	0	5.265.695	5.265.695
	<b>4.724.718</b>	<b>3.548.917</b>	<b>35.497.964</b>	<b>13.320.024</b>

#### 16 Ændring i arbejdskapital

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring i varebeholdninger	(434.893)	213.758
Ændring i tilgodehavender	(33.172.615)	(24.164.698)
Ændring i leverandørgæld mv.	58.026.190	(3.786.823)
	<b>24.418.682</b>	<b>(27.737.763)</b>

#### 17 Eventualforpligtelser

Tredjemand har på vegne af koncernen stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 115.564 t.kr. overfor koncernens kunder.

Koncernen er som en del af sine aktiviteter naturligt part i de forskellige tvister - og voldgiftssager. Efter ledelsens vurdering forventes udfaldet af selskabets tvister og voldgiftssager samlet set ikke at få væsentlig negativ betydning for koncernens finansielle stilling.

#### 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har stillet sikkerhed i virksomhedspant på 53.000 t.kr. til i selskabets simple fordringer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 105.749 t.kr. Der er stillet sikkerhed for en samlet gæld på 14.937 t.kr.

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant på 7.410 t.kr. i enkelte af koncernens ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.183 t.kr. pr. 31.12.2024.

#### 19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 20 Dattervirksomheder

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Vognsen & Co Group ApS	Syddjurs	75,00
Vognsen & Co Aarhus A/S (ejet via. Vognsen & Co Group ApS)	Aarhus	45,00
Vognsen & Co Entreprise A/S (ejet via. Vognsen & Co Group ApS)	Syddjurs	54,00
Vognsen & Co A/S (ejet via. Vognsen & Co Group ApS)	Syddjurs	75,00
Vognsen & Company A/S (ejet via. Vognsen & Co Group ApS)	Syddjurs	75,00
Ejendomsselskabet Peter Vognsen ApS	Syddjurs	100,00

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.474)</b>	<b>(762)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.860.015	2.913.994
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		299.657	143.010
Andre finansielle indtægter	2	305.582	231.841
Andre finansielle omkostninger	3	(84.364)	(108.682)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.378.416</b>	<b>3.179.401</b>
Skat af årets resultat		(48.136)	(59.515)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>12.330.280</b>	<b>3.119.886</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.928.108	30.068.093
Kapitalandele i associerede virksomheder		253.217	253.560
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>42.181.325</b>	<b>30.321.653</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.181.325</b>	<b>30.321.653</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		381.325	2.505.940
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		307.720	7.720
Andre tilgodehavender		2.470.942	2.256.608
Tilgodehavende skat		114.000	114.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.322	299.838
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.375.309</b>	<b>5.184.106</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>682.690</b>	<b>593.051</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.057.999</b>	<b>5.777.157</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.239.324</b>	<b>36.098.810</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.067.108	13.205.652
Overført overskud eller underskud		18.229.962	19.961.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>45.622.070</b>	<b>33.413.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.100	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.433	1.774.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.866	578.424
Skyldige sambeskatningsbidrag		148.855	326.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>617.254</b>	<b>2.685.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>617.254</b>	<b>2.685.020</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.239.324</b>	<b>36.098.810</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	10		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.205.652	19.961.138	122.000	33.413.790
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	11.861.456	(1.731.176)	2.200.000	12.330.280
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.067.108</b>	<b>18.229.962</b>	<b>2.200.000</b>	<b>45.622.070</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.141	120.476
Renteindtægter i øvrigt	154.337	111.365
Øvrige finansielle indtægter	4.104	0
	<b>305.582</b>	<b>231.841</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	82.947	108.682
Renteomkostninger i øvrigt	1.417	0
	<b>84.364</b>	<b>108.682</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.200.000	122.000
Overført resultat	10.130.280	2.997.886
	<b>12.330.280</b>	<b>3.119.886</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.861.000	255.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.861.000</b>	<b>255.000</b>
Opskrivninger primo	13.207.093	(1.440)
Andel af årets resultat	11.860.015	299.657
Udbytte	0	(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>25.067.108</b>	<b>(1.783)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.928.108</b>	<b>253.217</b>

Specifikation af kapitalandele i tilknyttede virksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Jysk Trykprøvning A/S	Syddjurs	50,00

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden kautionerer for en dattervirksomheds gæld til et pengeinstitut på 0 kr.

Virksomheden kautionerer endvidere for en dattervirksomheds gæld til et realkreditinstitut på 3.832 t.kr.

## 9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Peter Vognsen, Syddjurs, ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
